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Тесен ормар за алат монтиран под
пулт - 4 фиоки

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

централно заклучување со брава и клуч на преклопување●

брава со клуч вклучува и привезок●

целосно извлекување на фиоките со висококвалитетни топчести шини●

синтетичка покривка ги штити фиоките и алатите од оштетување●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

можна употреба на SOS влошки за алат во фиоките●

максимум капацитет на секоја фиока : 50kг.●

4 фиоки (4 x L 374 x W 570 x H 70 mm)●

990NDH4



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories


Прегради за тесни фиоки

Spare parts


Брава со клучеви

Related products


Кабинет за алат монтиран под пулт

625626 475 650 430 36200


